งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๘๐๐ งานปรับปรุง
ทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๑๓๗๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ทางเข้าอนามัยทับหมัน ระหว่าง กม.๐+๐๖๗.๘๕๐ 
- กม.๐+๘๐๐ จำนวน ๑ แห่ง ผู ้เสนอราคาที ่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ ้นส่วนจำกัด ดวงตา ก่อสร้าง  
ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ ้น ๙,๒๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านสองแสนหกหมื่นบาทถ้วน)  
รวมภาษีม ูลค ่าเพิ ่มและภาษีอ ื ่น ค ่าขนส่ง ค ่าจดทะเบียน และค่าใช ้จ ่ายอื ่น ๆ ทั ้งปวง  ซึ ่งต ่ำกว ่าเ งิน
งบประมาณ ๒๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๕๓ 

ประกาศ  ณ  วันที่   1  ธันวาคม  พ.ศ.